
 

■CD・ATM機の利用提携契約の終了について 

   

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社では２０２２年１１月３０日を以て、下記提携企業２社の CD・ATM 機利用提携契約を終

了いたします。１２月１日から両社が設置する CD・ATM機では当社キャッシングサービスがご利用い

ただけなくなりますのでご注意をお願いします。 

 尚、提携銀行・信用金庫・コンビニATMでは引き続きキャッシングサービスをご利用いただけます。

詳しくは弊社ホームページをご確認ください。 

   

 

・SMBCコンシューマーファイナンス株式会社 

・株式会社クレディセゾン 

令和４年１１月１８日 

山陰信販株式会社 

 

 

新着情報                  

https://www.san-inshinpan.co.jp/smartphone/contents/loan/cashing.html

